



FACKFÖRBUNDET ST

INOM SVERIGES DOMSTOLAR

Kvartalsbrev – mars 2024

Nu har vi vår första vårmånad här. Tulpanerna, semlorna och Vasaloppet har gjort entré. I södra Sverige tittar Snödropparna upp i rabatterna och vi alla har fått längre och ljusare dagar. Snart är det påsk och vem vet, kanske påskharen hälsar på. Håll utkik!

Till alla medlemmar!

Det är dags för årsmöten: Senast den sista mars behöver ni hålla årsmöten om ni ska välja arbetsplatsombud och skyddsombud. Fackförbundet ST saknar fortfarande skyddsombud på ett antal domstolar/nämnder. Ta chansen och var med och påverka på din arbetsplats. Länk till protokollmallar hittar ni här: <https://www.st.org/st-inom-sveriges-domstolar/ao-so>

Lönerevisionen: Förhoppningsvis är ni i full gång med ert lönerevisionsarbete. Om ni tagit chansen att vara med på våra digitala lönekonferenser som vi hållit för arbetsplatsombud och medlemmar så har ni fått med er de nyheter som gäller för i år och några verktyg att använda i era lönesamtal.

Påminnelse: Byter du arbetsplats, mail/mobilnummer eller lämnar Sveriges domstolar är det viktigt att du går in på st.org och gör dina ändringar i medlemsregistret. Vi lägger ner mycket arbete och energi på att hålla medlemsregistret uppdaterat. Ligger du fel finns risken att du missar viktigt information.

Samverkanskurs för AO: Som arbetsplatsombud förväntas du sitta i samverkansmöten tillsammans med arbetsgivaren, Saco-S och skyddsombuden. För att du ska få de bästa förutsättningarna för det kommer vi att hålla en digital samverkansutbildning. Det är två ledamöter ur avdelningsstyrelsen som kommer att guida er. Mer information kommer.

Kollektivavtalets dag: Den 19 mars är det Kollektivavtalets dag. Är du arbetsplatsombud på din arbetsplats så passa på att beställa hem lite information från ST-butiken och varför inte bjuda medlemmarna på tårta! Läs mer här: <https://stbutiken.se/produkt/fira-kollektivavtalet/> Kontakta oss på info@stdomstol.org för att göra beställningen.

Är du eller blir du förtroendevald i år? På förbundets hemsida, st.org, finns utbildningar för förtroendevalda. Vi uppmanar er alla att gå utbildningarna. De ger er matnyttig information att kunna företräda ST-medlemmarna på er arbetsplats. Behöver ni mer stöd; tveka inte att kontakta oss i avdelningsstyrelsen.

Kom ihåg att vi är facket tillsammans! Allt gott från avdelningsstyrelsen.